Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 25.10.2023                                                                                                                              № 445
 г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования
Кореновский район на передачу из муниципальной собственности

муниципального образования Кореновский район в муниципальную
собственность Кореновского городского поселения Кореновского района

на безвозмездной основе вложений в основные средства

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в  целях  исполнения  полномочий  Кореновского  городского
поселения Кореновского  района,  руководствуясь  Уставом  муниципального
образования  Кореновский  район,  Совет  муниципального  образования
Кореновский район РЕШИЛ:

1. Дать согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  на  передачу  из  муниципальной  собственности
муниципального  образования  Кореновский  район  в  муниципальную
собственность  Кореновского  городского  поселения  Кореновского  района
на  безвозмездной  основе  вложений  в  основные  средства  —  недвижимое
имущество  в  составе  проектной  документации  на  строительство  объекта
«Открытый  теннисный  корт  г.  Кореновск,  ул.  Фрунзе,  б/н»  стоимостью
1 656 004,59 руб. (Один миллион шестьсот пятьдесят шесть тысяч четыре рубля
59 копеек), согласно приложению.

2. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
обеспечить  размещение  настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

муниципального образования
Кореновский район
от 25.10.2023 № 445

СОСТАВ
проектной документации на строительство объекта

«Открытый теннисный корт г. Кореновск, ул. Фрунзе, б/н», учитываемой
на вложениях  в основные средства - недвижимое имущество, передаваемой

из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский
район  в муниципальную собственность Кореновского городского поселения

Кореновского района на безвозмездной основе

№
п/п

Наименование Кол-во,
экз.

Сумма,
руб.

1 Эскизный проект 1 380 000,00
2 Инженерно-геодезические изыскания 1 585 372,11
3 Проектно-сметная документация 1 585 866,76
4 Проверка достоверности сметной стоимости 1 104 765,72

Итого 4 1 656 004,59

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН